COMUNICADO

Edital 23/2018

XV Encontro de Iniciação à Pesquisa

XV Encontro de Iniciação à Docência,

XIII Encontro de Pesquisadores

II Mostra de Ciência, Arte e Cultura

Centro Universitário Christus – Unichristus

A Comissão Organizadora do XV Encontro de Iniciação à Pesquisa; XV Encontro de

Iniciação à Docência, XIII Encontro de Pesquisadores; II Mostra de Ciência, Arte e Cultura no

exercício das suas atribuições, torna público o presente comunicado referente a prorrogação do

prazo de submissão de artigos completos, resumos, short papers, fotografia científica, vídeo

research.

Informamos que:

O prazo para submissão foi prorrogado para o dia 09 de setembro de 2018.

Fortaleza, 05 de setembro de 2018.

Comissão Organizadora do XV Encontro de Iniciação à Pesquisa e à Docência.

Centro Universitário Christus - Unichristus